南京审计学院文件
南审教发„2015‟1 号

关于公布“2014年微课教学竞赛”
获奖名单的通知

各二级学院、部、书院，各部门：

为推动我校教师专业发展和教学能力的提升，促进信息技

术与学科教学融合，搭建我校教师教学经验交流和教学风采展

示平台，由我校教务委员会主办、条件装备部技术支持的“南

京审计学院第二届微课教学比赛”，共有 13个院系（部）61位

教师参与了教学比赛。经校内外专家评审，共评选出 20 件获

奖作品。其中蒋丽等 6位老师的微课作品为一等奖，潘魏灵等

7 位老师的微课作品为二等奖，李志斌等 7 位老师的微课作品

为三等奖。

学校将根据《南京审计学院教学奖励办法（试行）（南审

教发<2014>1 号）相关规定，对获奖老师进行奖励。希望各获

奖教师认真总结经验，再接再厉，不断提高教育教学水平与质

量。

特此通知

附件：南京审计学院第二届微课教学竞赛获奖名单

                                  南京审计学院

                                 2015 年 1月 9 日

 南京审计学院校长办公室   2015年 1月 9日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	FILE_CONTENT
	PRINT_YEAR